2014年4月9日

各  位

会 社 名 株式会社東京個別指導学院

代表者の

役職･氏名
代表取締役社長 的 場 一 成

（コード番号 4 7 4 5・東証第一部）

問合せ先責任者

   取 締 役 舟 戸 彰 一

 ＴＥＬ 0 3 - 5 5 4 7 - 3 7 5 9

本店移転にともなう定款一部変更に関するお知らせ

当社は、２０１４年４月９日開催の取締役会において、本店移転を目的とし、２０１４年５月２８日に開催す

る定時株主総会に定款一部変更の議案を付議するとともに、本店所在地を変更することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

本店移転の第一の目的は、災害時事業継続性の強化であります。また、中期経営計画「Shining☆2015」の

達成とその後の成長に向けて、採用・研修センターを併設することによる人財育成の強化や本部から教室へ

の移動時間短縮にともなう業務の効率化など、事業成長につなげることも目的としております。

   上記により、定款 第３条（本店の所在地）に定める本店の所在地を東京都中央区から東京都新宿区に変更

するものであります。

２．本店移転先

 東京都新宿区西新宿一丁目２６番２号 新宿野村ビル２５階

３．定款変更の内容

 （下線は、変更部分を示しております。）

現 行 定 款 変  更  案

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都中央区に置く。

（新 設）

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都新宿区に置く。

（附 則）

第１条 第３条の変更は、平成２６年９月末日までに

開催される取締役会において決定する本店移転日をも

って効力を生じるものとする。なお、本附則は、効力

発生後、これを削除する。

※2014年4月9日取締役会決議議案である「定款一部変更」のうち、本店所在地に関する部分のみ記載し、表

現等の軽微な修正については、記載を省略しております。

４．移転予定時期

   ２０１４年９月

５．業績に与える影響

２０１５年２月期において発生する移転費用等は、２０１５年２月期業績予想に織り込み済みであります。

以 上